2026 年 1月 21 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 CEO 龍  潤 生

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：人事総務本部 IR・広報部副部長 内 田  晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

（変更）臨時株主総会開催日決定に関するお知らせ

当社は、2025 年 12月 26 日開示の「（開示事項の経過）検証委員会及び臨時株主総会に

関する今後の見通しについて」のとおり、臨時株主総会のスケジュールの見通しについ

て、お知らせしていましたが、本日開示の「（変更）検証委員会の検証期間見通し変更に

関するお知らせ」のとおり、検証委員会による結果報告受領予定日が 2026 年２月２０日

頃となったことを踏まえ、本日の取締役会において、下記のとおり、臨時株主総会開催日

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 臨時株主総会に関するスケジュール見通し

  基準日：2026 年１月 23 日（当初予定）⇒2026 年２月６日（確定）

（１） 公告日：2026 年１月９日（当初予定）⇒2026 年１月 23日（確定）

（２） 公告方法：

電子公告（当社ホームページに記載いたします。）

（３） 臨時株主総会開催日：2026 年３月６日（当初予定）⇒2026 年４月 10 日（確定）

２．今後について

上記スケジュールに関しては、諸般の事情により変更になる可能性もございます。その際

は、速やかにお知らせいたします。

以 上